
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
 

F.to Cervato Eros                               F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Montagna Stefania                    

F.to Peota Cristiana                     

F.to Pistore Loris 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Numero 023 del Registro deliberazioni 2015 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 L’anno duemilaquindici, addì ventinove del mese di aprile alle ore 19.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, vennero 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo. Sono 

intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere   

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 

LAVORO - APPROVAZIONE.  

 

 

 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

RICHIAMATA la determinazione nr. 66  del __.03.2015 con la quale il Direttore/Segretario 
approvava: la scelta del contraente per la fornitura di lavoro somministrato di alcune figure 
professionali presuntivamente occorrenti per la sostituzione di personale dell’Ente nel periodo 
01.06.2015-31.05.2016 mediante procedura negoziata, la lettera d’invito e l’elenco ditte da 
invitare; 
 
PRESO ATTO che entro il termine stabilito dalla lettera d’invito sono pervenute le offerte delle 
seguenti ditte: 

-EUROINTERIM Spa di Lonigo (VI); 

-UMANA Spa di Arzignano (VI); 

-OPENJOBMETIS di Montecchio Maggiore (VI); 

-STAFF spa di Montebello Vicentino; 

-ETJCA Spa di Vicenza (VI); 

-GI-GROUP di Lonigo (VI) 

 

DATO ATTO  che  la documentazione amministrativa risultava regolare per tutte le ditte; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice N°2 del 27.04.2015, allegato alla presente 
deliberazione,  dal quale si evince che, a seguito dell’apertura delle buste contenenti le offerte 
economiche, risultava aggiudicataria l’agenzia per il lavoro STAFF SpA di Montebello Vicentino 
che ha fatto l’offerta complessivamente economicamente più vantaggiosa; 
 
VISTO il vigente regolamento per i lavori ,forniture e servizi in economia, 
 
VISTO il vigente statuto; 
 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

1) di approvare, siccome approva, il verbale di gara della Commissione giudicatrice n°2 del 
27.04.2015, allegato alla presente, relativo all’affidamento della fornitura di lavoratori 
somministrati per sostituzioni  dei dipendenti dell’Ente e servizi aggiuntivi eventualmente 
necessari per il periodo 01.06.2015-31.05.2016; 

2) di aggiudicare  provvisoriamente la fornitura all’agenzia per il lavoro STAFF di Montebello 
Vicentino, che ha offerto la proposta complessivamente economicamente più vantaggiosa, alle 
condizioni e prezzi indicati nella lettera d’invito e nell’offerta economica; 

 
3)  di imputare la spesa presunta  massima di   €. 74.408,00  al conto  “Costo personale lavoro 

interinale” per € 43.404,00 nel bilancio economico annuale  di esercizio 2015 e per   
     € 31.004,00 nel bilancio economico annuale di esercizio 2016. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato1: Verbale della Commissione giudicatrice del 27.04.2015.  


